
8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:13:22Team Firebike-Handelshof1985FROHN, Mathiassen1m1.(631)1

02:14:11MSV Essen-Steele 2011 e.V.2000ZILSE, Jan-Oleherren1.(517)2

02:14:12GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukasherren2.(530)3

02:14:14RSG Haldern 031987RUSZIN, Adamsen1m2.(519)4

02:14:34Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1994KOCH, Alexanderherren3.(524)5

02:15:44Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren4.(516)6

02:19:08Focus RAPIRO Racing1977PIEPER, Svensen2m1.(512)7

02:20:45KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m2.(623)8

02:21:06Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren5.(501)9

02:23:46Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(510)10

02:24:49Klever-Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastianherren7.(520)11

02:25:37RSV Gesake1990KRUSE, Thomasherren8.(620)12

02:27:32Mondraker Rockets1986OEHLER, Danielsen1m3.(611)13

02:27:33Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m3.(508)14

02:27:41RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julianherren9.(624)15

02:27:45RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren10.(507)16

02:29:35Focus Rapiro racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m4.(627)17

02:30:24MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m5.(628)18

02:30:24Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m1.(601)19

02:30:40Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgensen3m2.(597)20

02:30:40Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m6.(582)21

02:31:35Monsracer Rockets1986KILPERT, Fabiansen1m4.(610)22

02:32:011994VAN TUIJL, Guidoherren11.(640)23

02:32:06Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1994KLEIN, Henrikherren12.(558)24

02:32:06RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m5.(522)25

02:32:07Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m7.(593)26

02:33:21TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren13.(523)27

02:33:27die Fahrradschmiede1986RATH, Fabiansen1m6.(575)28

02:33:36Mondraker Rockets1983VEEN, Steffensen1m7.(514)29

02:33:52RG Haldern1997MÖLLMANN, Hendrikherren14.(617)30

02:34:37RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren15.(642)31

02:35:22Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m8.(504)32

02:36:28Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroensen1m9.(600)33

02:36:41MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m3.(537)34

02:36:421987OESTERLING, Floriansen1m10.(571)35

02:36:47SG Stern1973HERKLOTZ, Renésen2m8.(619)36

02:38:18Cycletec Centurion1962VOLL, Ulrichsen3m4.(633)37

02:39:13MSV Essen-Steele 2011 e.V.1987HÜTING, Marvinsen1m11.(551)38

02:39:37RC Victoria Neheim1993RADOS, Maximilianherren16.(616)39

02:39:58Mtb van Loon1986BROUWER, Robbertsen1m12.(542)40

02:40:04Edelhelfer Racing Team1981ZIMMER, Marcosen1m13.(602)41

02:41:34Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m9.(585)42

02:42:01EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m14.(626)43

02:42:16MTB RheinBerg1993CHRISTIANSEN, Haukeherren17.(527)44

02:42:45RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m5.(502)45
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

02:42:50Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m6.(552)46

02:43:331984BIJKERK, Sandersen1m15.(536)47

02:44:211968REUTER, Axelsen3m7.(578)48

02:45:081969THIEL, Karlsen3m8.(609)49

02:45:15SG Stern1961DIEDERICHS, Martinsen3m9.(618)50

02:45:33Bike-inn1955GEENTJENS, Rudisen4m1.(521)51

02:45:37RC Victoria Neheim1985KEMPER, Andreassen1m16.(615)52

02:45:451967BERGER, Michaelsen3m10.(535)53

02:47:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m10.(556)54

02:48:45Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Franksen3m11.(531)55

02:48:51Mettenmeier1988ZINN, Carolinsen1w1.(621)56

02:49:25Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m12.(641)57

02:50:30RunAndBike1968GRÄßLER, Jenssen3m13.(607)58

02:50:30RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m14.(561)59

02:50:45Bike-inn1958VERCAMMEN, Francissen4m2.(608)60

02:50:52MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m17.(586)61

02:51:37FlyingLegs1988BUSCHE, Patricksen1m18.(543)62

02:51:531958BROUWER, Dirksen4m3.(540)63

02:52:271969WITTEN, Wolfgangsen3m15.(598)64

02:52:38Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m16.(559)65

02:53:54RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m19.(515)66

02:54:252000VAN DOORN, Rosadamen1.(625)67

02:54:35Next Level Biking1981VELDINK, Martijnsen1m20.(613)68

02:55:531977VAN DUN, Ruudsen2m11.(595)69

02:56:001974FERREAU, Petersen2m12.(547)70

02:56:43RV Blitz Spich1993ECKHARDT, Jessikadamen2.(511)71

02:56:50Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m13.(629)72

02:58:231976BONGERS, Maartensen2m14.(539)73

02:59:401981MOSELER, Markussen1m21.(567)74

03:00:53Loving potatoes1986STROUMPOULI, Danaesen1w2.(614)75

03:02:15LongHairLongLife1974LUDWIG, Mariosen2m15.(564)76

03:02:39We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m16.(589)77

03:03:241967JÄSCHKE, Michaelsen3m17.(639)78

03:03:271966KÖNEMANN, Marcussen3m18.(638)79

03:03:48Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m17.(570)80

03:04:21MTB Assen1986DE JONGE, Linjasen1w3.(612)81

03:05:10Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m18.(553)82

03:05:13MUTRIXXION1975SALCUNI, Michelesen2m19.(580)83

03:05:33Fujibikes Rockets1994MÜLLER, Majlendamen3.(505)84

03:05:371981KRAMER, Stefansen1m22.(562)85

03:07:271971RATTAY, Andreassen2m20.(576)86

03:07:41Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastiansen1m23.(591)87

03:08:11RideMyBike1975FEENSTRA-DE JONG, Ingesen2w1.(509)88

03:08:12MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w4.(579)89

03:08:12Tonardo94  MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m4.(594)90
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   OVERALL-RANKING

03:09:33Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m19.(529)91

03:09:37Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m20.(596)92

03:09:381962BRAAM, Geertsen3m21.(634)93

03:10:201988DAHLKE, Jenssen1m24.(545)94

03:12:20Bc Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m21.(569)95

03:13:36Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m22.(557)96

03:13:45MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m5.(526)97

03:13:52Marthon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m23.(584)98

03:17:16Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(534)99

03:18:111961BROUWER, Theasen2w3.(541)100

03:20:17Vasconha BTT Vouzela1984MARQUES, Joãosen1m25.(565)101

03:20:191974KOOPMAN, Andrésen2m22.(635)102

03:21:03RSV 23 Lippe1976CESPA, Dariosen2m23.(604)103

03:21:26RSV Lippe 23 Lünen1975KARAGIANNI, Markussen2m24.(605)104

03:22:51Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w4.(548)105

03:23:40SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christinesen2w5.(590)106

03:24:04Krefelder KK1966BIRNBACH, Oliversen3m24.(632)107

03:24:481988GATERMANN, Larssen1m26.(549)108

03:25:21RSV Hansa Soest1968ELBERT, Mariosen3m25.(546)109

03:26:161983MOSELER, Miriamsen1w5.(566)110

03:29:28Big Wheel1965REITMAJER, Franksen3m26.(577)111

03:38:21MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guidosen3m27.(630)112

03:42:181965SIEVERDING, Klaussen3m28.(587)113

03:44:55Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m29.(572)114

04:09:181976SCHWINGENHEUER, Saschasen2m25.(636)115

VPACE Bikes1981BRZEZINSKI, Fabian(503)DNF

RC Victoria Neheim1999DÜCHTING, Leo(525)DNF

CoffeeRide CT1987ALLEN, Tim(528)DNF

MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin(532)DNF

RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(538)DNF

Halden Hogs Moers1980KETHERS, Kevin(554)DNF

Edelhelfer Dortmund1981KIM, Ariane(555)DNF

r2-bike.com MTN Crew1980KLOPPENBURG, Mirko(560)DNF

flinke-fuesse.de1973PIEPER, Mark(573)DNF

Edelhelfer Dortmund1976SCHÖDER, Patrizia(583)DNF

RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonas(606)DNF

TV Attendorn1971HENNES, Tanja(622)DNF

RSV Unna1992EXNER, Kai(637)DNF
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:48:51Mettenmeier1988ZINN, Carolinsen1w1.(621)1

02:54:252000VAN DOORN, Rosadamen1.(625)2

02:56:43RV Blitz Spich1993ECKHARDT, Jessikadamen2.(511)3

03:00:53Loving potatoes1986STROUMPOULI, Danaesen1w2.(614)4

03:04:21MTB Assen1986DE JONGE, Linjasen1w3.(612)5

03:05:33Fujibikes Rockets1994MÜLLER, Majlendamen3.(505)6

03:08:11RideMyBike1975FEENSTRA-DE JONG, Ingesen2w1.(509)7

03:08:12MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w4.(579)8

03:17:16Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(534)9

03:18:111961BROUWER, Theasen2w3.(541)10

03:22:51Team Burn Baby1975FUCHS, Neliasen2w4.(548)11

03:23:40SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christinesen2w5.(590)12

03:26:161983MOSELER, Miriamsen1w5.(566)13

Edelhelfer Dortmund1981KIM, Ariane(555)DNF

Edelhelfer Dortmund1976SCHÖDER, Patrizia(583)DNF

TV Attendorn1971HENNES, Tanja(622)DNF
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:13:22Team Firebike-Handelshof1985FROHN, Mathiassen1m1.(631)1

02:14:11MSV Essen-Steele 2011 e.V.2000ZILSE, Jan-Oleherren1.(517)2

02:14:12GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukasherren2.(530)3

02:14:14RSG Haldern 031987RUSZIN, Adamsen1m2.(519)4

02:14:34Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1994KOCH, Alexanderherren3.(524)5

02:15:44Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Seanherren4.(516)6

02:19:08Focus RAPIRO Racing1977PIEPER, Svensen2m1.(512)7

02:20:45KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m2.(623)8

02:21:06Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastianherren5.(501)9

02:23:46Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominikherren6.(510)10

02:24:49Klever-Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastianherren7.(520)11

02:25:37RSV Gesake1990KRUSE, Thomasherren8.(620)12

02:27:32Mondraker Rockets1986OEHLER, Danielsen1m3.(611)13

02:27:33Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m3.(508)14

02:27:41RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julianherren9.(624)15

02:27:45RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren10.(507)16

02:29:35Focus Rapiro racing1972SCHULTE, Eberhardsen2m4.(627)17

02:30:24MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m5.(628)18

02:30:24Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Petersen3m1.(601)19

02:30:40Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgensen3m2.(597)20

02:30:40Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreassen2m6.(582)21

02:31:35Monsracer Rockets1986KILPERT, Fabiansen1m4.(610)22

02:32:011994VAN TUIJL, Guidoherren11.(640)23

02:32:06Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1994KLEIN, Henrikherren12.(558)24

02:32:06RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m5.(522)25

02:32:07Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m7.(593)26

02:33:21TV Attendorn1992HENNES, Dominikherren13.(523)27

02:33:27die Fahrradschmiede1986RATH, Fabiansen1m6.(575)28

02:33:36Mondraker Rockets1983VEEN, Steffensen1m7.(514)29

02:33:52RG Haldern1997MÖLLMANN, Hendrikherren14.(617)30

02:34:37RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklasherren15.(642)31

02:35:22Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m8.(504)32

02:36:28Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroensen1m9.(600)33

02:36:41MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m3.(537)34

02:36:421987OESTERLING, Floriansen1m10.(571)35

02:36:47SG Stern1973HERKLOTZ, Renésen2m8.(619)36

02:38:18Cycletec Centurion1962VOLL, Ulrichsen3m4.(633)37

02:39:13MSV Essen-Steele 2011 e.V.1987HÜTING, Marvinsen1m11.(551)38

02:39:37RC Victoria Neheim1993RADOS, Maximilianherren16.(616)39

02:39:58Mtb van Loon1986BROUWER, Robbertsen1m12.(542)40

02:40:04Edelhelfer Racing Team1981ZIMMER, Marcosen1m13.(602)41

02:41:34Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m9.(585)42

02:42:01EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefansen1m14.(626)43
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:42:16MTB RheinBerg1993CHRISTIANSEN, Haukeherren17.(527)44

02:42:45RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volkersen3m5.(502)45

02:42:50Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwesen3m6.(552)46

02:43:331984BIJKERK, Sandersen1m15.(536)47

02:44:211968REUTER, Axelsen3m7.(578)48

02:45:081969THIEL, Karlsen3m8.(609)49

02:45:15SG Stern1961DIEDERICHS, Martinsen3m9.(618)50

02:45:33Bike-inn1955GEENTJENS, Rudisen4m1.(521)51

02:45:37RC Victoria Neheim1985KEMPER, Andreassen1m16.(615)52

02:45:451967BERGER, Michaelsen3m10.(535)53

02:47:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mikesen2m10.(556)54

02:48:45Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Franksen3m11.(531)55

02:49:25Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olafsen3m12.(641)56

02:50:30RunAndBike1968GRÄßLER, Jenssen3m13.(607)57

02:50:30RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Rolandsen3m14.(561)58

02:50:45Bike-inn1958VERCAMMEN, Francissen4m2.(608)59

02:50:52MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincentsen1m17.(586)60

02:51:37FlyingLegs1988BUSCHE, Patricksen1m18.(543)61

02:51:531958BROUWER, Dirksen4m3.(540)62

02:52:271969WITTEN, Wolfgangsen3m15.(598)63

02:52:38Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m16.(559)64

02:53:54RSV Aachen1987VAGNONI, Giovannisen1m19.(515)65

02:54:35Next Level Biking1981VELDINK, Martijnsen1m20.(613)66

02:55:531977VAN DUN, Ruudsen2m11.(595)67

02:56:001974FERREAU, Petersen2m12.(547)68

02:56:50Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Saschasen2m13.(629)69

02:58:231976BONGERS, Maartensen2m14.(539)70

02:59:401981MOSELER, Markussen1m21.(567)71

03:02:15LongHairLongLife1974LUDWIG, Mariosen2m15.(564)72

03:02:39We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m16.(589)73

03:03:241967JÄSCHKE, Michaelsen3m17.(639)74

03:03:271966KÖNEMANN, Marcussen3m18.(638)75

03:03:48Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m17.(570)76

03:05:10Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennissen2m18.(553)77

03:05:13MUTRIXXION1975SALCUNI, Michelesen2m19.(580)78

03:05:371981KRAMER, Stefansen1m22.(562)79

03:07:271971RATTAY, Andreassen2m20.(576)80

03:07:41Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastiansen1m23.(591)81

03:08:12Tonardo94  MTB Racingteam1958STRATMANN, Reinersen4m4.(594)82

03:09:33Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m19.(529)83

03:09:37Team Epic1969VAN WIJK, Harrysen3m20.(596)84

03:09:381962BRAAM, Geertsen3m21.(634)85

03:10:201988DAHLKE, Jenssen1m24.(545)86
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:12:20Bc Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m21.(569)87

03:13:36Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m22.(557)88

03:13:45MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m5.(526)89

03:13:52Marthon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhardsen3m23.(584)90

03:20:17Vasconha BTT Vouzela1984MARQUES, Joãosen1m25.(565)91

03:20:191974KOOPMAN, Andrésen2m22.(635)92

03:21:03RSV 23 Lippe1976CESPA, Dariosen2m23.(604)93

03:21:26RSV Lippe 23 Lünen1975KARAGIANNI, Markussen2m24.(605)94

03:24:04Krefelder KK1966BIRNBACH, Oliversen3m24.(632)95

03:24:481988GATERMANN, Larssen1m26.(549)96

03:25:21RSV Hansa Soest1968ELBERT, Mariosen3m25.(546)97

03:29:28Big Wheel1965REITMAJER, Franksen3m26.(577)98

03:38:21MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guidosen3m27.(630)99

03:42:181965SIEVERDING, Klaussen3m28.(587)100

03:44:55Team Epic1960OOSTING, Baukesen3m29.(572)101

04:09:181976SCHWINGENHEUER, Saschasen2m25.(636)102

VPACE Bikes1981BRZEZINSKI, Fabian(503)DNF

RC Victoria Neheim1999DÜCHTING, Leo(525)DNF

CoffeeRide CT1987ALLEN, Tim(528)DNF

MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin(532)DNF

RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(538)DNF

Halden Hogs Moers1980KETHERS, Kevin(554)DNF

r2-bike.com MTN Crew1980KLOPPENBURG, Mirko(560)DNF

flinke-fuesse.de1973PIEPER, Mark(573)DNF

RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonas(606)DNF

RSV Unna1992EXNER, Kai(637)DNF
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:54:252000VAN DOORN, Rosa(625)1

02:56:43RV Blitz Spich1993ECKHARDT, Jessika10036195027(511)2

03:05:33Fujibikes Rockets1994MÜLLER, Majlen10007706531(505)3

HERREN
02:14:11MSV Essen-Steele 2011 e.V.2000ZILSE, Jan-Ole10043839536(517)1

02:14:12GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukas10048575863(530)2

02:14:34Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1994KOCH, Alexander10056545627(524)3

02:15:44Mondraker Rockets1996FELDHAUS, Sean10043799221(516)4

02:21:06Mondraker Rockets1990MÜLLER, Bastian10058375994(501)5

02:23:46Mondraker Rockets1994GIERSE, Dominik10036191387(510)6

02:24:49Klever-Fahrradprofi1994TELAAK, Sebastian10050004894(520)7

02:25:37RSV Gesake1990KRUSE, Thomas10072412908(620)8

02:27:41RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julian10007383906(624)9

02:27:45RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcel10014415291(507)10

02:32:011994VAN TUIJL, Guido10022968671(640)11

02:32:06Bike Shop Clemens / Grosshaus Raci1994KLEIN, Henrik(558)12

02:33:21TV Attendorn1992HENNES, Dominik10055691421(523)13

02:33:52RG Haldern1997MÖLLMANN, Hendrik10049977212(617)14

02:34:37RC Victoria Neheim1996WESTERMANN, Niklas10052423228(642)15

02:39:37RC Victoria Neheim1993RADOS, Maximilian10055701626(616)16

02:42:16MTB RheinBerg1993CHRISTIANSEN, Hauke10086966544(527)17

RC Victoria Neheim1999DÜCHTING, Leo10064023014(525)DNF

RSV Unna1992EXNER, Kai10006878492(637)DNF

SENIOREN 1
02:13:22Team Firebike-Handelshof1985FROHN, Mathias10012943218(631)1

02:14:14RSG Haldern 031987RUSZIN, Adam10049988225(519)2

02:27:32Mondraker Rockets1986OEHLER, Daniel10080953453(611)3

02:31:35Monsracer Rockets1986KILPERT, Fabian10071746638(610)4

02:32:06RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jan10052425955(522)5

02:33:27die Fahrradschmiede1986RATH, Fabian(575)6

02:33:36Mondraker Rockets1983VEEN, Steffen10036219982(514)7

02:35:22Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achim10006250319(504)8

02:36:28Axa Valleirenners1981WOLFKAMP, Jeroen(600)9

02:36:421987OESTERLING, Florian(571)10

02:39:13MSV Essen-Steele 2011 e.V.1987HÜTING, Marvin(551)11

02:39:58Mtb van Loon1986BROUWER, Robbert(542)12

02:40:04Edelhelfer Racing Team1981ZIMMER, Marco(602)13

02:42:01EGF Bunstruth Racing1982BRAMBRING, Stefan(626)14

02:43:331984BIJKERK, Sander(536)15

02:45:37RC Victoria Neheim1985KEMPER, Andreas10012860362(615)16

02:50:52MTB Club Montafon1985SCHULTINGE, Vincent(586)17
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
02:51:37FlyingLegs1988BUSCHE, Patrick(543)18

02:53:54RSV Aachen1987VAGNONI, Giovanni10036500272(515)19

02:54:35Next Level Biking1981VELDINK, Martijn10015882520(613)20

02:59:401981MOSELER, Markus(567)21

03:05:371981KRAMER, Stefan(562)22

03:07:41Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastian(591)23

03:10:201988DAHLKE, Jens(545)24

03:20:17Vasconha BTT Vouzela1984MARQUES, João(565)25

03:24:481988GATERMANN, Lars(549)26

VPACE Bikes1981BRZEZINSKI, Fabian10002960302(503)DNF

CoffeeRide CT1987ALLEN, Tim10090103280(528)DNF

MBC Bochum1988KRÖGER, Marvin10091712975(532)DNF

Halden Hogs Moers1980KETHERS, Kevin(554)DNF

r2-bike.com MTN Crew1980KLOPPENBURG, Mirko(560)DNF

RC Victoria Neheim1988STRUFF, Jonas(606)DNF

SENIORINNEN 1
02:48:51Mettenmeier1988ZINN, Carolin10087952409(621)1

03:00:53Loving potatoes1986STROUMPOULI, Danae10004678919(614)2

03:04:21MTB Assen1986DE JONGE, Linja10010640779(612)3

03:08:12MTB Club Montafon1986RIEM, Birgitte(579)4

03:26:161983MOSELER, Miriam(566)5

Edelhelfer Dortmund1981KIM, Ariane(555)DNF

SENIOREN 2
02:19:08Focus RAPIRO Racing1977PIEPER, Sven10036199168(512)1

02:20:45KSV Baunatal1973RIEHL, Lars10049495242(623)2

02:27:33Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugen10014427318(508)3

02:29:35Focus Rapiro racing1972SCHULTE, Eberhard(627)4

02:30:24MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(628)5

02:30:40Engel Racing Team Haltern1975SCHNEIDER, Andreas(582)6

02:32:07Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(593)7

02:36:47SG Stern1973HERKLOTZ, René(619)8

02:41:34Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominik(585)9

02:47:03Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER, Mike(556)10

02:55:531977VAN DUN, Ruud(595)11

02:56:001974FERREAU, Peter(547)12

02:56:50Edelhelfer Racing Team1974BARKHOLZ, Sascha(629)13

02:58:231976BONGERS, Maarten(539)14

03:02:15LongHairLongLife1974LUDWIG, Mario(564)15

03:02:39We are Basta1976SLEGERS, Joost(589)16

03:03:48Powder Cowboys1976NIES, Jörg(570)17

03:05:10Halden Hogs Moers1975KETHERS, Dennis(553)18
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8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:05:13MUTRIXXION1975SALCUNI, Michele(580)19

03:07:271971RATTAY, Andreas(576)20

03:12:20Bc Hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(569)21

03:20:191974KOOPMAN, André(635)22

03:21:03RSV 23 Lippe1976CESPA, Dario(604)23

03:21:26RSV Lippe 23 Lünen1975KARAGIANNI, Markus(605)24

04:09:181976SCHWINGENHEUER, Sascha(636)25

RSV Lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(538)DNF

flinke-fuesse.de1973PIEPER, Mark(573)DNF

SENIORINNEN 2
03:08:11RideMyBike1975FEENSTRA-DE JONG, Inge(509)1

03:17:16Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(534)2

03:18:111961BROUWER, Thea(541)3

03:22:51Team Burn Baby1975FUCHS, Nelia(548)4

03:23:40SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christine(590)5

Edelhelfer Dortmund1976SCHÖDER, Patrizia(583)DNF

TV Attendorn1971HENNES, Tanja10001169438(622)DNF

SENIOREN 3
02:30:24Zens & Friends Racing Team1965WORTMANN, Peter(601)1

02:30:40Zens & Friends Racing Team1964WIES, Jürgen(597)2

02:36:41MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(537)3

02:38:18Cycletec Centurion1962VOLL, Ulrich(633)4

02:42:45RC Endspurt Herford1969KRÜGER, Volker(502)5

02:42:50Rothaar bike racing1964JANSOHN, Uwe(552)6

02:44:211968REUTER, Axel(578)7

02:45:081969THIEL, Karl(609)8

02:45:15SG Stern1961DIEDERICHS, Martin10063661383(618)9

02:45:451967BERGER, Michael(535)10

02:48:45Radsport Wittwer1969OSTERHAUS, Frank10082319638(531)11

02:49:25Flammenträume1966KOSCHINSKI, Jan-Olaf(641)12

02:50:30RunAndBike1968GRÄßLER, Jens(607)13

02:50:30RC Endspurt Herford1965KÖHLER, Roland(561)14

02:52:271969WITTEN, Wolfgang(598)15

02:52:38Bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(559)16

03:03:241967JÄSCHKE, Michael(639)17

03:03:271966KÖNEMANN, Marcus(638)18

03:09:33Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörg10091713581(529)19

03:09:37Team Epic1969VAN WIJK, Harry(596)20

03:09:381962BRAAM, Geert(634)21

03:13:36Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomas(557)22

03:13:52Marthon-Club Menden1964SCHÖNE, Burkhard(584)23

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Mai 2019, 15:09 Uhr



8. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 26. MAI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (65 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
03:24:04Krefelder KK1966BIRNBACH, Oliver(632)24

03:25:21RSV Hansa Soest1968ELBERT, Mario(546)25

03:29:28Big Wheel1965REITMAJER, Frank(577)26

03:38:21MTB Niedenstein1964KLEINHAUS, Guido(630)27

03:42:181965SIEVERDING, Klaus(587)28

03:44:55Team Epic1960OOSTING, Bauke(572)29

SENIOREN 4
02:45:33Bike-inn1955GEENTJENS, Rudi10050587100(521)1

02:50:45Bike-inn1958VERCAMMEN, Francis(608)2

02:51:531958BROUWER, Dirk(540)3

03:08:12Tonardo94  MTB Racingteam1958STRATMANN, Reiner(594)4

03:13:45MBC Bochum1953NOWAK, Klaus10086763955(526)5
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